Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

 19. 12. 2014г.№1325
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2014г.№1325

г. Алатырь

О награждении Почетной
грамотой администрации

города Алатыря

В соответствии с ходатайством коллектива УПФР в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики -Чувашии от 18.12.2014г. №10503-22/6864 администрация города Алатыря
постановляет:
- за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем образования Пенсионного фонда Российской Федерации наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Ильинову

Елену Валентиновну
	-
	заместителя начальника отдела администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности УПФР в городе Алатыре и Алатырском районе Чувашской Республики-Чувашии

И.о.главы администрации

города Алатыря

         Т.Б.Ежова
Юткина Т.И.
8(83531)2-13-02